1

证券代码：000626      证券简称：远大控股      公告编号：2022-042

远大产业控股股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情

况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

远大产业控股股份有限公司(以下简称：公司)第十届董事会 2022 年度第五

次会议于 2022 年 4 月 6 日审议通过了《关于公司回购股份方案的议案》，详见

公司 2022 年 4 月 7 日披露于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《董事会决议公告》、《关于回购股份方案的公

告》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号—回购股份》等相关规

定，现将公司第十届董事会 2022 年度第五次会议决议公告前一个交易日（即

2022 年 4 月 6 日）登记在册的前十名股东及前十名无限售条件股东的名称、持

股数量和持股比例情况公告如下：

一、2022 年 4 月 6 日前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的比例

（%）

1 中国远大集团有限责任公司 209522100.00 41.17

2 连云港金控资本管理有限公司 82072000.00 16.13

3 金波 6818381.00 1.34

4 香港中央结算有限公司 6801435.00 1.34

5 宁波至正投资管理有限公司 5750253.00 1.13

6 马敏 4531175.00 0.89

7 朱培元 4354600.00 0.86

8 上海毓璜投资管理有限公司－毓璜

亿保丰壹號私募证券投资基金
4087400.00 0.80

9 许强 3340457.00 0.66

10 吴向东 3100000.00 0.61

2

二、2022 年 4 月 6 日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司无限售流通

股股份比例（%）

1 中国远大集团有限责任公司 209522100.00 42.03

2 连云港金控资本管理有限公司 82072000.00 16.47

3 香港中央结算有限公司 6801435.00 1.36

4 宁波至正投资管理有限公司 5750253.00 1.15

5 马敏 4531175.00 0.91

6 朱培元 4354600.00 0.87

7 上海毓璜投资管理有限公司－毓璜

亿保丰壹號私募证券投资基金
4087400.00 0.82

8 吴向东 3100000.00 0.62

9 陈泽再 3042198.00 0.61

10 倪洁 2562000.00 0.51

三、备查文件

    中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

                                   远大产业控股股份有限公司董事会

                                       二〇二二年四月十二日